EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 137/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2021.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: RAFAEL F. FERNANDES - ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 MESES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DE RETAGUARDA – ALLAN BRAME PINHO
	LOTE
	CÓDIGO BR
	DESCRIÇÃO
	APRES.
	QTD
	MARCA
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	24

	Maca tipo “cesta alpina” com alças, confeccionado em tecido emborrachado tipo 100% poliamida, lavável, com cintos pretos em 100% poliamida horizontais e verticais trançados em toda a volta do aparelho, totalizando 12 pegas. Tamanho 2,00 x 0,85 m. Peso de aproximadamente 2 kg, na cor verde ou azul. Será necessário apresentação de amostra do produto.
	UND
	10
	PROPRIA
	R$ 330,67
	R$ 3.306,70

	52
	BR0473361
	Avental descartável, confeccionado em tecido, com gramatura de 40 G e 100% de polipropileno, devendo as camadas externas garantirem a resistência adequada do campo, e a camada intermediária deverá garantir a proteção bacteriana, não permitindo a passagem de sangue e fluídos. O decote deverá possuir viés no acabamento; deverá haver um par de tiras para completo fechamento com dobragem especial facilitando a paramentação. Medida padrão: 95 cm X 110 cm (considerando tamanho M/G). Manga longa. Cor: branca.

(EXCLUSIVO ME/EPP ATÉ 25%)
	UND
	15.000
	PROPRIA
	R$ 4,13
	R$ 61.950,00

VALOR TOTAL: R$ 65.256,70 (sessenta e cinco mil, duzentos e cinquenta e seis reais, e setenta centavos).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 18 de agosto de 2021
	Assinaturas:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Rafael Francisco Fernandes